Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique A21.32
Page �
Destiné aux industries de procédés : chimie, pétrochimie, énergie, industrie
des gaz.
Ce manomètre a été conçu pour satisfaire aux exigences d'emploi en
environnement agressif. Tous les constituants externes, ainsi que l'élément

Raccord	 Acier inox 1.4571 (316Ti) ou 1.4404 	 (316L),
	 carré de 22 mm, 	filetage G1/2 ou 1/2NPT (voir
	 codification)
Elément sensible	 P ≤ 2,5 bar et P ≥ 1000 bar: acier inox 1.4404 (316L)
	 tube étiré sans soudure
	 2,5 < P < 1000 bar:
	 acier inox 1.4571 (316Ti), tube roulé soudé
	 forme du tube:	 < 60 bar: en C
			   ≥ 60 bar: en hélice
Mouvement	 Acier inox avec butée de zéro et de surpression
Voyant	 Verre épaisseur 4 mm
Joint de voyant	 Elastomère
Cadran	 Alliage d'aluminium, chiffres et traits noirs
	 sur fond blanc
Aiguille	 Alliage d'aluminium, équilibrée, peinte en noir
	 1 contact		  2 contacts
	 1 bar		  1,6 bar
Contacts inductifs (80xx)
Branchement	 Boîte à bornes. Presse étoupe M20x1,5.
électrique	 Câble Ø 7 à 13 mm. Code 4710
Schéma des fonctions de commandes des blocs de contacts :
Pour chaque contact inductif indépendant : U nominal 8 Vdc - consommation
courant ≥ 3mA  - Ci = 30 nF, Li = 100 uH
Caractéristiques détaillées des contacts inductifs : relais AYRA pour ATEX et
sorties électriques, voir notice réf. A21.33
LCIE 03 ATEX 6402X (MG5 remplace DRCE)
CE 0081
	 		 II 2 G
	 EEx ia IIC T6 à T4
Zones dangereuses: 1 et 2
2-MINI	 1-MAXI	 21-MINI-MAXI (8021)
(8002)	 (8001)	 22-MINI-MINI (8022)
		  11-MAXI-MAXI (8011)
		  12-MAXI-MINI (8012)
1 contact 2 contacts
Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique A21.32
Page �
masse (kg)
rempli : 1,300
non rempli : 0,750
	 A	 101
	 B	 67
	 C	 134
	 D	 118
	 E	 21,5
	 F	 17
	 G	 89
	 J	 5,5
	 K	 89,5
	 L	 96
	 M	 99
	 R	 85,5
	 S	 22
	 Z	 31,5
Encombrement (mm) - Types de montage
Codification - MG5
[mm]
bar kPa 	 Psi